
2005년도 일반․특별회계 세입세출․기금 결산 및 예비비 지출 승인(안)

심   사   보   고   서

2006.   9.   13

예산결산특별위원회

1. 審査經過

   가. 제출일자 및 제출자 : 2006년 8월  24일 영등포구청장 제출

   나. 회   부    일   자 : 2006년 9월 1일 회부

   다. 상   정    일   자 : 제123회 영등포구의회 (제1차 정례회)  

                            예산결산특별위원회(2006. 9. 12) 상정 의결

                     

2. 提案說明의 要旨 (제안설명자 : 행정국장 정  진)

   가. 제안이유

      ㅇ 지방자치법 제125조, 지방재정법 제41조 및 동법시행령 제38조 규정에 의거 2005

년도 세입세출 결산서를 작성, 의회가 선임한 결산검사위원의 결산검사 의견서를 첨부하여 

구의회의 승인을 얻고자 함.

   나. 주요골자

      ㅇ 세입․세출결산 총괄

     (단위 : 천원)

구    분 예 산 액 전년도이월액 예산현액 세입결산액 세출결산액 세계잉여금

합    계 262,557,956 19,771,957 282,329,913 303,712,554 219,067,460 84,645,094

일반회계 221,195,179 15,378,697 236,573,876 257,232,714 201,436,695 55,796,019

특별회계 41,362,777 4,393,260 45,756,037 46,479,840 17,630,765 28,849,075



ㅇ 예비비지출 결산

   (단위 : 천원)

   - 일반회계의 예비비 지출 결정 액 1,447,589천원의 내역

      대림유수지 주변 환경개선사업  ------------------------------  27,900천원

      ․대림유수지 주변 대형생활폐기물 운송용차  -------------------  20,625천원

      ․노들길 옆 환적장 시설장비공사 및 설계  ---------------------  29,500천원

      ․부당이득금 소송관련 손해보상금  ---------------------------  197,952천원

      부당이득금 소송관련 임차료  --------------------------------  11,717천원

      ․재난안전관리과 조직 신설로 인한 예산배정  ------------------  24,700천원

      ․조직 개편으로 인한 예산배정  ------------------------------  556,280천원

      ․민원업무 능률제고  ----------------------------------------  470,400천원

      영등포 노인케어센터 증축사업비  ---------------------------  108,515천원

      

ㅇ 기금결산            

   - 청사건립기금 외 10개 기금의 2005회계연도 말 설치․관리하고 있는 기금 현재액은

     20,262,206천원임

3. 審査結果 : 원안가결

구    분 예산현액 지출결정액 지출원인행위액 지 출 액 불 용 액

합    계 2,715,004 1,447,589 1,447,589 1,434,729 12,860

일반회계 2,715,004 1,447,589 1,447,589 1,434,729 12,860

특별회계 - - - - -



2005년도 세입세출 결산(안)

1. 제안사유

○ 지방자치법 제125조 지방재정법 제41조 및 동법 시행령 제38조

2. 주요골자

○ 2006회계년도 세입세출결산(안) 총괄

                                                                           (단위 : 백만원)

의 안

번 호
6

                               제출일 : 2006. 08. 24.

                               제출자 : 영등포구청장

구   분 합   계 일반회계
특 별 회 계

소  계 의료보호 주민소득 주차장

예  산  액 262,557 221,195 41,362 136 1,466 39,760

예산현액 282,329 236,573 45,756 136 1,467 44,153

세입결산액 303,712 257,232 46,480 148 2,039 44,293

세출결산액 219,067 201,436 17,631 129 68 17,434

잉  여  금 84,645 55,796 28,849 19 1,971 26,859

잉

여

금

내

역

명시이월 3,941 3,941 0 0 0 0

사고이월 12,111 10,564 1,547 0 0 1,547

보 조 금

사용잔액
2,562 2,476 86 3 0 83

순 세 계

잉 여 금
66,031 38,815 27,216 16 1,971 25,229

집행잔액 47,210 20,632 26,578 8 1,398 25,172
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